令和７年３月１９日

保護者 各位

JR九州運賃改定に伴う通学定期券の事前購入のお知らせ

購入可能日

手続に関するお問い合わせ

太良高等学校 事務室

電話 0954-67-1811

在校生の手続き

ＪＲ九州運賃・料金お問合せセンター

TEL：050‐3358‐3315（10：00～17：30）

※2025年3月31日まで設置されます。

2025年4月1日以降は、JR 九州案内センター(0570-04-1717)へ。

九州旅客鉄道株式会社（JR九州）は2025年4月1日に運賃改定を実施されます。
この度、JR九州佐賀鉄道事業部より、下記の連絡がありましたので、お知らせします。

・3月31日までは改定前の金額で通学定期券を購入できること

・3月31日は窓口の混雑が予想されることから、早めに購入いただきたいこと

通学定期券は新規・継続いずれも有効開始日の14日前から購入いただけます。

例）4月1日から有効開始の場合、3月18日からお求めいただけます。

通学証明書兼通学定期券購入申込書（事務室にあります）に必要事項を記入し、
事務室で通学証明を受けた後、JR九州の窓口でご購入ください。

※県立学校の場合、新入生は入学式以降にしか通学証明ができませんので、
このお知らせの取扱いはできません。入学式以降にご購入ください。

定期券の金額に関するお問い合わせ

←新入生も可

	スライド 1